
PRAVIDLA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ DO MŠ ŠK.R.2025-2026 

 

K předškolnímu vzdělávání se dle zákona č.561/2004 Sb., v platném 

znění, přednostně přijímají: 

 Děti, které k 31.8.2025 dosáhly věk 5 let, mají trvalé bydliště 

v Toužimi a spádových obcí a pro které je předškolní vzdělávání 

povinné 

 Děti k pravidelné celodenní docházce s trvalým bydlištěm v Toužimi a 

spádových obcí, které nejpozději k 31.8.2025  dosáhly věku 4 let 

 Děti k pravidelné celodenní docházce s trvalým bydlištěm v Toužimi a 

spádových obcí, které nejpozději k 31.8.2025  dosáhnou věk 3 let 

Následně, pokud to dovolí kapacita mateřské školy, budou přijímány: 

 děti k pravidelné celodenní docházce v trvalým bydlištěm v Toužimi a 

spádových obcí, které nejpozději k 31.12.2025  dosáhnou věk 3 let. 

 Děti, které v průběhu školního roku dosáhnou věk 3 let k pravidelné 

celodenní docházce s trvalým bydlištěm a spádovými obcemi 

Pokud to kapacita dovolí budou přijímány výjimečně i děti mladší, 

nejdříve od dovršení 2 let věku. 

 



 


